ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

Số: 2174/UBND-VHXH

V/v triển khai Chương trình “Hiện diện

trực tuyến với tên miền quốc gia .vn”

cho phường, xã, đặc khu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày   22   tháng 11 năm 2025

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 4193/SKHCN-HTS&CNg ngày 20/11/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Chương trình “Hiện diện trực tuyến với

tên miền quốc gia .vn” cho phường, xã, đặc khu, Ủy ban nhân dân phường Hải

An có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng quản lý nhà nước thuộc phường, Trung tâm Dịch vụ

Sự nghiệp công phường, các Tổ dân phố trên địa bàn phường, thực hiện công tác

truyền thông trên các kênh truyền thông của phường về lợi ích chương trình, lợi

ích khi tham gia chương trình. Tài liệu tuyên truyền:

https://drive.google.com/drive/folders/1AshSnEU24rp1-eWf-kd_Uuwo1NdkP4b

2. Kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ danh sách các Hộ kinh doanh mới

thành lập (theo Phụ lục gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường Hải An kính gửi thông tin, để Sở Khoa học và

Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng QLNN thuộc phường;

- Trung tâm DVSNC phường;

- Tổ CNSCĐ phường;

- Lưu VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quang Ngân

https://drive.google.com/drive/folders/1AshSnEU24rp1-eWf-kd_Uuwo1NdkP4b

	loai_1
	loai_2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-25T18:15:48+0700
	HẢI PHÒNG
	Bùi Quang Ngân<buiquangngan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-25T19:40:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!